ע"י ב"כ עו"ד סאוסן זהר ו/או חסן ג'בארין ו/או ארנה כהן ו/או
סוהאד בשארה ו/או פאטמה אלעג'ו ו/או ראמי ג'ובראן ו/או רימא איוב
מעדאלה – המרכז המשפטי לזכויות המיעוט הערבי בישראל
רחוב יפו 94, ת.ד. 8921, חיפה 31090
טל: 04-9501610 (נייד: 052-6399147); פקס: 04-9503140

העוררים

נגד

נציב המים

מנהל מקרקעי ישראל

ע"י פרקליטות המדינה

רחוב צלאח אלדין 29, ירושלים

המשיבים

ע"ר עפ"י סעיף 31 לחוק המים התשי"ט - 1959

בית המשפט הנכבד מתבקש בזאת להורות למשיבים לספק ו/או להנגיש לתובעים חיבורים למים אשר יסופקו להם בכמות ובאיכות ראויים והדרושים עפ"י כל דין. כמו כן מתבקש בית הדין הנכבד להורות על חיוב המשיבים בהוצאות משפט.
ואלה נימוקי הע"ר:

הרקע העובדתי

1.

בהקשר לחובת המדינה לקיים ולממש את הזכויות החוקתיות ויכולתה להשתחרר מקיום זכות חוקתית רק במסגרת פסקת ההגבלה, ראו: אורן גול – אייל ואמנון רייכמן, "אינטרסים ציבוריים כזכויות חוקתיות?" **משפטים** 97 מא (2011) עמוד 137.

43. בכל מקרה, הפתרון שהוצע לתושבים לרכוש מים ממשפחות אחרות בכפרים מנוגדת להוראות חוק המים, התשי"ט - 1959 הקובעות, כי האחריות לספק את המים מוטלת על המשיב בהיותם בעלי הרשיון להפיק ולספק מים לתושבים.

44. בנוסף, הפניית התושבים לרכישת מים ממשפחות אחרות, מנוגדת להוראות סימן ג' לחוק המים. בכך, המשיבים בהיותם הספקים המורשים עפ"י דין לספק את המים מתירים אספקתם המים ע"י מי שאין בידם רישיונות המאפשרת להם אספקת מים.